Mẫu số 05
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….., ngày….tháng….năm….
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
MỞ BÃI CẤT, HẠ CÁNH TRÊN BOONG TÀU

Kính gửi: Bộ Tổng Tham mưu/Quân đội nhân dân Việt Nam.
Căn cứ Luật hàng không dân dụng Việt Nam ngày 29 tháng 6 năm 2006, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật hàng không dân dụng Việt Nam ngày 21 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Luật quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định:........................................................................................................................

Tên tổ chức, cá nhân xin mở bãi cất, hạ cánh:.............................................................

Người đại diện tổ chức: ............................................................................................................

Số chứng minh nhân dân (hoặc hộ chiếu): .....................................................................

Nơi cấp: …………………………….., ngày cấp:........................................................................

Địa chỉ: Xã, huyện, tỉnh (hoặc cấp tương đương)..........................................................
Tên tàu: ..............................................................................................................................................

Quốc tịch của tàu: ..........................................................................................................................

Tính năng kỹ thuật của tàu: .....................................................................................................

Phạm vi, khu vực hoạt động của tàu:................................................................................

Kích thước mặt boong tàu:......................................................................................................

Kích thước bãi cất, hạ cánh trên tàu: ................................................................................

Mục đích sử dụng bãi cất, hạ cánh:...................................................................................

Thời hạn sử dụng bãi cất, hạ cánh:....................................................................................

Loại tàu bay khai thác: ...............................................................................................................

Các kiến nghị:..................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
(Hoặc cá nhân)

(Ký, ghi rõ họ, tên)